«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

 сöвет

	[image: image1.jpg]

	Совет

 муниципального района «Корткеросский»

	ПРОЕКТ

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от 21 декабря 2022 года

	№

	с. Корткерос,  Корткеросский  р-н,

Республика Коми

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Корткеросский» от 22  декабря 2021 года № VII-11/18  «О бюджете муниципального района «Корткеросский»

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальном районе «Корткеросский», утвержденного решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 23 декабря 2019 года № VI-42/8, Совет муниципального района «Корткеросский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Корткеросский район» от 22 декабря 2021 года № VII-11/18 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 1 Решения число «1 732 017 581,81» заменить числом «2 073 725 363,93»;

2) в абзаце третьем пункта 1 Решения число «1 750 050 286,55» заменить числом «2 091 758 068,67»;
3) в абзаце втором пункта 2 Решения числа «1 365 449 982,89» и «1 109 750 883,54 заменить соответственно числами «1 262 238 335,25» и «1 124 414 632,44»;

4) в абзаце третьем пункта 2 Решения числа «1 348 958 982,89» и «1 100 168 883,54» заменить соответственно числами «1 245 747 335,25» и «1 114 832 632,44»;

5)  пункте 5 Решения числа «1 418 429 355,98» и «1 411 188 445,98» заменить соответственно числами «1 760 137 138,10» и «1 614 760 656,60»;

6) в пункте 6 Решения число «1 052 732 856,89» заменить числом «949 521 209,25»;

7) в пункте 7 Решения число «785 126 312,54» заменить числом «799 790 061,44»

8) в пункте 8 Решения число «82 793 188,08» заменить числом «84 265 466,96»;
9) приложение 1, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

10) приложение 2, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

11) приложение 3, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

12) приложение 4, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

13) приложение 6, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

14) приложение 12, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
15) приложение 13, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению;

16) приложение 14, утвержденное Решением, изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

муниципального района «Корткеросский» -
руководитель администрации                                                         К.А. Сажин